CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO - MG
                     Praça Daniel de Carvalho, 54-Fone/fax (35)3426-1330-Email:camara@senadorjosebento.mg.leg.br

EXTRATO DE CONTRATO

  TERCEIRO TERMO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº 05/2021

OBJETO: contratação de empresa especializada para a cessão de direito de uso

temporário de software integrado para gestão orçamentária, financeira,

administrativa e contratação de treinamento e assessoria técnica (em

conformidade com o termo de referência)

CONTRATADA: MIT – MINAS INSTITUTO DA TECNOLOGIA EIRELI

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Senador José Bento-MG

VALOR ESTIMADO GLOBAL DE 08/03/2024 A 07/03/2025: R$ 35.856,00 (trinta e cinco

mil e oitocentos e cinquenta e seis reais).

Publique – se

SENADOR JOSÉ BENTO, 07 de março de 2024.

Enrique Demétrio Fraga
Presidente da Câmara